Министерство образования и науки
Республики Адыгея

Государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение Республики Адыгея
«Майкопский индустриальный техникум»

Загородная ул., 7, г. Майкоп, 385000
тел. 53-18-53. факс (8772) 53-19-45

e-mail: gbpou-mit@yandex.ru

Адыгэ Республикам гъэсэныгъэмрэ
ш1эныгьэмрэк1э и Министерств

Профессионалнэ гьэсэныгьэмкЬ Адыгэ
Республикам икъэралыгъо

бюджетнэ учреждениеу
«Мыекъопэ индустриально техникум»

Загороднэр ур., 7, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 53-18-53, факс (8772) 53-19-45

e-mail: gbpou-mit@yandex.ru

ПРИКАЗ

17.08.2022
г. Майкоп

№ 42-к

О приеме
На основании поданных заявлений и рекомендаций приемной

комиссии техникума
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Адыгея «Майкопский
индустриальный техникум» на обучение по программам среднего
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих
и служащих на бюджетной основе с 01.09.2022 следующих граждан:
Группа И-126 «Исполнитель художественно - оформительских работ» срок
обучения 2 г. 10 м.

Путинцева Полина Витальевна
Сиюхов Астемир Бисланович
Семернякова Милена Сергеевна
Ковалева Варвара Егоровна
Аршба Тина Владиславовна
Мизева Екатерина Евгеньевна
Дрожжакова Анастасия Ильинична
Етумян Светлана Кимовна
Тлевцежева Альбина Муратовна
Тарасова Наталья Сергеевна
Демченко Валерия Александровна
Колчева Тамара Николаевна
Раджабова Айсель Мубариз - Кызы
Мухина Виолетта Витальевна
Козьменко Ксения Сергеевна
Аутлева Диана Эдгаровна
Чумарков Марк Антонович
Никульников Вячеслав Юрьевич
Пшеничная Виоллета Алексеевна

Группа КИП -111 « Мастер контрольно-измерительных приборов и
автоматики» срок обучения Зг. 10м.

Авгерино Алексей Панайотович
Бовгатов Кирилл Константинович

mailto:gbpou-mit@yandex.ru
mailto:gbpou-mit@yandex.ru

Богатырёв Артём Дмитриевич
Иванов Андрей Денисович
Кулиш Илья Сергеевич
Плясов Никита Михайлович
Шведов Роман Алексеевич
Бриних Дмитрий Валерьевич
Вавилов Валерий Владимирович
Баранова Екатерина Сергеевна
Ананьев Роман Андреевич
Антонов Михаил Александрович
Сюртуков Вадим Николаевич
Василенко Константин Игоревич
Крюков Кирилл Иванович
Группа МС-112 «Мастер сухого строительства» срок обучения 2г. 10м

Бокарева Диана Валерьевна
Кочетов Карен Ованесович
Кириллов Игорь Геннадьевич
Масалова Анастасия Андреевна
Кузнецова Виктория Игоревна
Новиков Никита Юрьевич
Сиджах Тимур Русланович
Батина Лидия Александровна
Гончаров Руслан Гагикович
Кудрин Виктор Петрович
Хачемизов Артур Алиевич
Ашинова Саида Байслановна
Хуаде Салим Муратович
Хапачев Рамазан Султанович
Токарев Даниил Андреевич
Воронина Юлия Денисовна
Миндоля Дмитрий Александрович
Рождественский Николай Михайлович
Группа С124 «Сварщик ручной, частично механизированной сварки
(наплавки)) срок обучения 2г. Юм

Шамсудинов Амир Вячеславович
Бухарин Владислав Александрович
Долуденко Михаил Александрович
Волков Иван Андреевич
Зезарарахов Мурсалим Заурович
Ремизов Артём Сергеевич
Бутаев Олег Александрович
Жмуров Егор Антонович
Ахеджаков Алексей Алиевич
Козлитин Кирилл Денисович
Гишев Дамир Рустемович

Гаврин Никита Владимирович
Чегорбиев Альбек Асланович
Хаконов Ратмир Мухарбиевич
Семенюта Вячеслав Павлович

Группа СЗ-17 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

Срок обучения ЗгЛОм.

Рачек Максим Вячеславович
Чуприй Юлия Алексеевна
Калашникова Алина Тимофеевна
Сычёв Арсений Иванович
Котов Александр Юрьевич
Марина София Генадьевна
Гужва Екатерина Александровна
Мельников Даниил Денисович
Минко Роман Александрович
Желеготов Равиль Нурбиевич
Отман Анас
Хаконов Дамир Русланович

Группа СТ-14 « Оператор станков с программным управлением»
срок обучения 2г.1О м.
Бжецев Абрек Азаматович
Баумбах Роман Александрович
Авагян Тигран Степанович
Гулиев Игорь Рустамович
Дергунов Владислав Александрович
Комисаров Дмитрий Александрович
Антонов Антон Владимирович
Кудрин Юрий Петрович
Прыгунов Артемий Васильевич
Слободченко Павел Андреевич
Шихов Рубен Игоревич
Островерхов Вадим Владимирович
Хунов Казбек Аскерович
Волошин Даниил Алексеевич

ЭО-15 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования срок обучения 2г.10м.
Гаврилов Алексей Владимирович
Лаврентьев Эльдар Дмитриевич
Васильев Вениамин Александрович
Михеев Никита Константинович
Гончаров Данила Алексеевич
Схаляхо Амир Анзорович
Ртищев Денис Дмитриевич

Кириллов Атасой Хасанович
Крыгин Сергей Александрович
Тлябичев Амир Русланович

Группа ПК-124 «Повар, кондитер» срок обучения Зг.Юм.

Джанчатов Джабраил Русланович
Наумова Юлия Сергеевна
Беломоина Елена Николаевна
Чувашова Ангелина Михайловна
Железнова Кристина Алексеевна

Группа А-125 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»
Срок обучения 2г. 10 м.
Трофимов Назар Андреевич
Тахиров Давид Исмаилович
Мамедов Казим Алиевич
Гамбарян Вартан Васильевич
Дурманов Сергей Алексеевич

Группа СП-11 « Мастер столярно - плотничных работ и паркетных
работ» срок обучения 2г.10м.
Бубенко Николай Иванович
Дачев Руслан Азаматович
Попов Дмитрий Константинович
Цугурян Ашот Сергеевич

Директор М.А. Тлюняев